Andreas filius quondam Johannis dicti (dg: de) van den Noddenvelt Henricus Noet eius filius hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam paccionem Paulus dictus Bije filius quondam Johannis dicti Bije promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Andree ad eius vitam et post eius vitam dicto Henrico et Katherine Yde et Bathe eius liberis hereditarie purificatione et in loco dicto Middelrode tradere ex quadam pecia terre sita in parochia de Berlikem ad dictum locum Middelrode vocatum ultra pontem ibidem inter hereditatem Aghate filie quondam Johannis dicti Kathelinen soen ex utroque latere coadiacentem prout in litteris hereditarie (dg: <sup>2</sup>vendiderunt) #<sup>2</sup>vendiderunt# Katherine filie dicti quondam Johannis van den Noddenvelt supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi dictos Katherinam Ydam et Batham (dg: liberos) filias predicti Andree super dicta paccione et jure facient renunciare etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 092r 16 za 12-11-1379.

Henricus zvw Albertus van Maren verkocht aan ..... van Ghewanden (1) een stuk land in Maren, ter plaatse gnd Op Nuleinde, tussen erfgoed van de investiet van <sup>2</sup>Maren enerzijds en .....dis die Ghier anderzijds, (2) zijn deel in een b-erfcijns, die Willelmus Haeuwe koster van Maren aan voornoemde Henricus ..... moet leveren, gaande uit een huis en erf in (1 regel onleesbaar).

Henricus filius quondam Alberti de Maren (dg: pe) peciam terre sitam in parochia de Maren in loco dicto Op Nuleijnde inter hereditatem investiti de <sup>2</sup>Maren [ex uno et inter hereditatem] .....dis die Ghier ex alio atque totam partem et omne jus <sup>2</sup>sibi competentes in hereditario censu <sup>2</sup>quem Willelmus Haeuwe custos de Maren dicto Henrico ..... solvere

tenetur annuatim ex domo et area sitis in (1 regel onleesbaar).

**1176 mf3 B 13 f.92v.**

in crastino Martini: zaterdag 12-11-1379.

secunda post Martini: maandag 14-11-1379.

BP 1176 f 092v 01 za 12-11-1379.

ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni) #.....# de Ghewanden promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Heijme et Meus datum supra.

BP 1176 f 092v 02 za 12-11-1379.

Johannes van Beircke zv Theodericus beloofde aan Arnoldus Hoernken 36 oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen na maning te betalen.

Johannes de Beircke filius Theoderici promisit Arnoldo Hoernken XXXVI aude scilde (dg: ad) Francie vel Flandrie ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.